黔商院通识发〔2022〕15号

关于 2022-2023学年第一学期通识选修课

（公共选修课）开课情况公示的通知

各教学院部：

现将贵州商学院 2022-2023 学年第一学期通识选修课

（公共选修课）学生网上第二轮选课后的开课情况公示如下

（见附件）。各二级学院、教学部如有特殊情况请于 2022年

6月 29日之前联系通识教育学院进行调整。

附件：2022-2023 学年第一学期通识选修课（公共选修

课）开课情况一览表

                                    通识教育学院

2021年 6月 24日